

## ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28 сентября 2015 г. № 1897-р москва

- 1. Внести Государственную Думу Федерального Собрания Федерации проект федерального закона внесении изменений в Воздушный кодекс Российской Федерации В части аттестации допуска подготовки, И К деятельности специалистов авиационного персонала экспериментальной авиации".
- 2. Назначить заместителя Министра промышленности и торговли Российской Федерации Богинского Андрея Ивановича официальным представителем Правительства Российской Федерации при рассмотрении палатами Федерального Собрания Российской Федерации проекта федерального закона "О внесении изменений в Воздушный кодекс Российской Федерации в части подготовки, аттестации и допуска к деятельности специалистов авиационного персонала экспериментальной авиации".

Председатель Правительства Российской Федерации

Д.Медведев